



TCLW Invest ApS

Bispensgade 9, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 30 58 62 20

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2023.

Trine Wagner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TCLW Invest ApS Bispensgade 9, 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 30 58 62 20 Stiftet: 30. april 2007 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Trine Wagner
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Trine Wagner Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og udleje udlejningsejendomme samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 84.643 kr. mod 828.883 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 636.623 kr. mod 833.134 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ejendomsportefølje indregnes til dagsværdi og værdireguleringer i forbindelse hermed føres over resultatopgørelsen. Beregningen af dagsværdi foretages på baggrund af en anerkendt afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Værdiansættelsen indeholder elementer forbundet med skøn, herunder forventet driftsresultat og et fastsat afkastkrav. Afkastkravene fastsættes individuelt for hver ejendom og afspejler ejendommens risikoprofil samt ejendomsmarkedet generelt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	84.643	828.883
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	64.375
1 Personaleomkostninger	-102.165	-140.700
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	106.011	-117.115
Driftsresultat	88.489	635.443
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	762.237	758.391
Andre finansielle indtægter	834.843	1.278.387
2 Øvrige finansielle omkostninger	-866.869	-1.621.375
Resultat før skat	818.700	1.050.846
Skat af årets resultat	-182.077	-217.712
Årets resultat	636.623	833.134
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	636.623	833.134
Disponeret i alt	636.623	833.134

Balance 30. april

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	441.800	678.989
4 Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	8.275.000
5 Investeringsejendomme	17.333.440	9.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.775.240</u>	<u>17.953.989</u>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	500.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.275.240</u>	<u>17.953.989</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	35.427.223	33.291.328
Andre tilgodehavender	357.899	382.907
Periodeafgrænsningsposter	1.531	21.750
Tilgodehavender i alt	<u>35.786.653</u>	<u>33.695.985</u>
Likvide beholdninger	802.742	7.939
Omsætningsaktiver i alt	<u>36.589.395</u>	<u>33.703.924</u>
Aktiver i alt	<u>54.864.635</u>	<u>51.657.913</u>

Balance 30. april

Passiver	2023	2022
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	44.425.363	43.788.740
Egenkapital i alt	44.550.363	43.913.740
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	93.509	68.959
Hensatte forpligtelser i alt	93.509	68.959
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	9.688.433	6.102.566
Deposita	130.591	109.590
Selskabsskat	157.527	200.336
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.976.551	6.412.492
7 Kortfristet del af langfristet gæld	22.106	38.388
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.155	57.115
Selskabsskat	200.336	268.861
Anden gæld	1.615	898.358
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	244.212	1.262.722
Gældsforpligtelser i alt	10.220.763	7.675.214
Passiver i alt	54.864.635	51.657.913
9 Oplysninger om dagsværdi		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	102.165	140.700
	102.165	140.700
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	866.869	1.621.375
	866.869	1.621.375
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2022	1.020.574	1.020.574
Tilgang i årets løb	6.800	0
Afgang i årets løb	-585.574	0
Kostpris 30. april 2023	441.800	1.020.574
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022	-341.585	-224.470
Årets afskrivninger	0	-117.115
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	341.585	0
Af- og nedskrivninger 30. april 2023	0	-341.585
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	441.800	678.989
4. Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	0	8.275.000
Kostpris 30. april 2023	0	8.275.000
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	0	8.275.000

Noter

	30/4 2023 kr.	30/4 2022 kr.
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. maj 2022	8.935.625	34.479.680
Tilgang i årets løb	8.333.440	8.935.625
Afgang i årets løb	0	-34.479.680
Kostpris 30. april 2023	17.269.065	8.935.625
Regulering til dagsværdi 1. maj 2022	64.375	1.256.057
Årets regulering til dagsværdi	0	-1.191.682
Regulering til dagsværdi 30. april 2023	64.375	64.375
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	17.333.440	9.000.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita tillægges.

Investeringsejendommene benyttes til beboelse.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Afkastsatser boligudlejningsejendomme 4 - 4,5%

6. Andre værdipapirer og kapitalandele

Tilgang i årets løb	500.000	0
Kostpris 30. april 2023	500.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	500.000	0

Noter

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/4 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/4 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	9.710.539	22.106	9.688.433	9.592.644
Deposita	130.591	0	130.591	0
Selskabsskat	157.527	0	157.527	0
	<u>9.998.657</u>	<u>22.106</u>	<u>9.976.551</u>	<u>9.592.644</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.711 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2023 udgør 17.333 t.kr.

9. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 30. april 2023	17.333.440
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Trine Wagner Holding ApS, CVR-nr. 37140023, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
